МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01.09.2018                                                                         № 219-П

ст-ца Тенгинская

Об утверждении добровольной пожарной дружины

В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской

Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Феде-

рации от 25 апреля 2012 г.  №  390для проведения работ по предупреждению и

борьбе с пожарами, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить добровольную дружину, избранную на заседании педагогиче-

ского совета, протокол № 1 от 30.08.2018 года в составе:

     Караева Т.Н. – ответственной за сообщение о пожаре в пожарную часть

Цыган И.Н. – ответственная за встречу пожарной команды и сопровождение

ее к месту пожара;

Фомичев С.Д. – ответственный за эвакуацию людей из здания;

Белоногова С.В.- ответственная за эвакуацию наиболее ценного имущества;

Гулиманов  Е.Н. – ответственный за тушение пожара первичными средства-

ми пожаротушения.

2. Не реже одного раза в полугодие проводить практические тренировки

всех предназначенных для эвакуации работников и детей в случае возникнове-

ния пожара, для чего ответственному за пожарную безопасность здания состав-

лять план тренировки по эвакуации людей.

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.